participation ne sera pas prise en compte.  

Modalités de participation 

La participation au Jeu sera proposée à chaque Participant après son achat, directement sur le Site ou 
sur l’Application ou via un email envoyé 5 minutes après la validation de la commande.  

Il sera désigné quinze mille soixante et un (15 061) gagnants.  

Le Participant déclenchera un tirage au sort instantané qui sera alors effectué informatiquement, de 
manière aléatoire et sans intervention humaine et conformément aux caractéristiques du Tirage qui 
auront été annoncées au Participant sur le Site Marchand après son achat.

[...]

s’imposeraient au contrôle de validité des participations au Jeu. 

Les participations au Jeu seront annulées si elles sont erronées, contrefaites ou réalisées de manière 
contrevenante, frauduleuse aux présentes conditions. Toute participation devra être loyale. 

Dotations 

Quinze mille soixante et un (15 061) dotations sont mises en jeu et réparties comme suit :  

● Un (1) séjour découverte de La Réunion* pour 2 personnes (5 nuits / 8 jours) d’une valeur 
unitaire commerciale de 4000€ TTC 

● Cinquante (50) séjours week-end gourmand et spa** pour 2 personnes (1 nuit) d’une valeur